
  

 

УКРАЇНА 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК 

ІНСТИТУТ СПЕЦІАЛЬНОЇ ПЕДАГОГІКИ І ПСИХОЛОГІЇ 

ІМЕНІ МИКОЛИ ЯРМАЧЕНКА 

НАКАЗ 

м. Київ 

 

№ 49 о.д                           від «14» серпня 2023 р. 

Про видачу диплома  

доктора філософії   
 

 

     Відповідно до пункту 33 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 

2022 року №44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора 

філософії та скасування рішення разової вченої ради закладу вищої освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», на підставі 

рішення разової спеціалізованої ради Інституту про присудження ступеня 

доктора філософії,  

        НАКАЗУЮ: 

     1.  Видати Мойсеєнко Ірині Михайлівні диплом доктора філософії третього 

освітньо-наукового рівня в галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» зі спеціальності 

016 «Спеціальна  освіта». 

     2.  Відділу аспірантури і докторантури оприлюднити цей наказ на 

офіційному сайті Інституту спеціальної педагогіки і психології імені Миколи 

Ярмаченка НАПН України. 

     3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

наукової роботи  Інституту спеціальної педагогіки і психології імені Миколи 

Ярмаченка НАПН України  Ярмолу Н.А. 

 


	Про видачу диплома
	доктора філософії

